
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ
ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնք
Հասցե՝ ք.Մասիս, Կենտրոնական հրապարակ թիվ 4, 
հեռ՝ (0236) 43040,40440, էլ. փոստ՝ masis.ararat@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
15 նոյեմբերի 2024 թվականի N 324­Ա

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 06­Ի N 110­Ա ՈՐՈՇՄԱՆԸ ԿԻՑ

ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԼՐԱՑՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության
օրենքի 33­րդ հոդվածի  1 ­ին մասի  1 ­ին կետով,  3­րդ մասով,  հաշվի առնելով  «Մասիս
համայնքի բնակչության հատուկ սպասարկում և համայնքային ենթակառուցվածքների սպասարկում»
համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության տնօրենի գրությունը /11.01.2024թ.  մտից՝ 255/  Հայաստանի
Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնքի ավագանին որոշում է ՝

1.Հայաստանի Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնքի ավագանու 2022
թվականի հունիսի 06­ի N 110­Ա որոշմանը կից հավելվածի 15­րդ կետի 2­րդ ենթակետի
գ. պարբերության վերջում դրված «:» վերջակետ կետադրական նշանը փոխարինել «,»
ստորակետ կետադրական նշանով և գ.  պարբերությունից հետո լրացնել.

«դ. համայնքի ենթակառուցվածքների զարգացման, համայնքի սեփականություն
հանդիսացող շենք­շինությունների պահպանման նպատակով, կարիքն առաջանալու
դեպքում կատարել նաև շինարարական աշխատանքներ՝ շինարարական լիցենզիայի
առկայության պարագայում:»

Կողմ ­17

ԱՆԴՐԵԱՍՅԱՆ ԱՐՏԱԿ

ԱՎԱՆԵՍՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ

ԱՐԱՄԱՅԻՍՅԱՆ ԿԱՐԵՆ

ԱՖՐԻԿՅԱՆ ՆՈՒՆԵ

ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ ԱՐԱՄ

ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ ԱՐՄԱՆ

ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ ԼՈՒՍԻՆԵ

ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ԿԱՐԵՆ

ՀԱԿՈԲՅԱՆ ՆՈՐԱՅՐ

ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ ԴԱՎԻԹ

ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ ՀՈՎՀԱՆՆԵՍ

ՄԵԼՔՈՆՅԱՆ ՀԱՅԿ

ՄԵՍՐՈՊՅԱՆ ԿԱՐԱՊԵՏ

ՇԱԲՈՅԱՆ ԵՐԵՄ

ՍԱՐԳՍՅԱՆ ՎԱՐԴՈՒՀԻ

ՕՀԱՆՋԱՆՅԱՆ ԵԼԻԶԱՎԵՏԱ

ՕՍԵՅԱՆ ԶՈՀՐԱԲ

Դեմ ­0 Ձեռնպահ ­0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ ԴԱՎԻԹ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ
ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնք
Հասցե՝ ք.Մասիս, Կենտրոնական հրապարակ թիվ 4, 
հեռ՝ (0236) 43040,40440, էլ. փոստ՝ masis.ararat@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
15 նոյեմբերի 2024 թվականի N 324­Ա

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 06­Ի N 110­Ա ՈՐՈՇՄԱՆԸ ԿԻՑ

ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԼՐԱՑՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության
օրենքի 33­րդ հոդվածի  1 ­ին մասի  1 ­ին կետով,  3­րդ մասով,  հաշվի առնելով  «Մասիս
համայնքի բնակչության հատուկ սպասարկում և համայնքային ենթակառուցվածքների սպասարկում»
համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության տնօրենի գրությունը /11.01.2024թ.  մտից՝ 255/  Հայաստանի
Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնքի ավագանին որոշում է ՝

1.Հայաստանի Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնքի ավագանու 2022
թվականի հունիսի 06­ի N 110­Ա որոշմանը կից հավելվածի 15­րդ կետի 2­րդ ենթակետի
գ. պարբերության վերջում դրված «:» վերջակետ կետադրական նշանը փոխարինել «,»
ստորակետ կետադրական նշանով և գ.  պարբերությունից հետո լրացնել.

«դ. համայնքի ենթակառուցվածքների զարգացման, համայնքի սեփականություն
հանդիսացող շենք­շինությունների պահպանման նպատակով, կարիքն առաջանալու
դեպքում կատարել նաև շինարարական աշխատանքներ՝ շինարարական լիցենզիայի
առկայության պարագայում:»

Կողմ ­17

ԱՆԴՐԵԱՍՅԱՆ ԱՐՏԱԿ

ԱՎԱՆԵՍՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ

ԱՐԱՄԱՅԻՍՅԱՆ ԿԱՐԵՆ

ԱՖՐԻԿՅԱՆ ՆՈՒՆԵ

ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ ԱՐԱՄ

ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ ԱՐՄԱՆ

ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ ԼՈՒՍԻՆԵ

ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ԿԱՐԵՆ

ՀԱԿՈԲՅԱՆ ՆՈՐԱՅՐ

ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ ԴԱՎԻԹ

ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ ՀՈՎՀԱՆՆԵՍ

ՄԵԼՔՈՆՅԱՆ ՀԱՅԿ

ՄԵՍՐՈՊՅԱՆ ԿԱՐԱՊԵՏ

ՇԱԲՈՅԱՆ ԵՐԵՄ

ՍԱՐԳՍՅԱՆ ՎԱՐԴՈՒՀԻ

ՕՀԱՆՋԱՆՅԱՆ ԵԼԻԶԱՎԵՏԱ

ՕՍԵՅԱՆ ԶՈՀՐԱԲ

Դեմ ­0 Ձեռնպահ ­0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ ԴԱՎԻԹ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ


